



Hou Media ApS

Købmagergade 13, 4., 1150 København K

CVR-nr. 31 78 00 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Steffen Hou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hou Media ApS Købmagergade 13, 4. 1150 København K
	CVR-nr.: 31 78 00 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Hou
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Hou Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive journalistisk produktionsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	148.309	684
1 Personaleomkostninger	-102.084	-573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.849	-40
Driftsresultat	-9.624	71
Andre finansielle indtægter	0	27
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.424	-2
Resultat før skat	-11.048	96
Skat af årets resultat	-626	-24
Årets resultat	-11.674	72
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72
Disponeret fra overført resultat	-11.674	0
Disponeret i alt	-11.674	72

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.022	76
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.022</u>	<u>76</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	399
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.022</u>	<u>475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.850	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.220	0
Udskudte skatteaktiver	979	0
Andre tilgodehavender	17.212	18
Forudbetalte omkostninger	0	249
Tilgodehavender i alt	<u>345.261</u>	<u>311</u>
Likvide beholdninger	<u>10.463</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>355.724</u>	<u>539</u>
Aktiver i alt	<u>499.746</u>	<u>1.014</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	115.512	128
Egenkapital i alt	240.512	253
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	266
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	175
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.024	38
Anden gæld	257.210	279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.234	760
Gældsforpligtelser i alt	259.234	760
Passiver i alt	499.746	1.014

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	86.553	502
Pensioner	0	51
Andre omkostninger til social sikring	2.080	9
Personaleomkostninger i øvrigt	13.451	11
	<u>102.084</u>	<u>573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.424</u>	<u>2</u>
	<u>1.424</u>	<u>2</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	247.816	248
Tilgang i årets løb	<u>124.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>371.816</u>	<u>248</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-171.945	-132
Årets afskrivninger	<u>-55.849</u>	<u>-40</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-227.794</u>	<u>-172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>144.022</u>	<u>76</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	127.186	56
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.674</u>	<u>72</u>
	<u>115.512</u>	<u>128</u>
